
MUNDUS TRAVELS     f MundusTravels     Zvaniet: 25443302 
Līguma pielikums 

Sīpoli un vecticībnieki 
Peipusa svētkos 
Zivju un sīpolu gadatirgus Kallastē 
DEE1v  Rīga                            Sestdienas autobusa ekskursija 26. augustā 
• Pirmais ieskats Čudas ezera sīpolu lietās pie Konstantīna - ekskursija, tēja un 

pīrādziņi 
• Zivju un sīpolu gadatirgus Kallastē - gada notikums Peipusa krasta ciemos 
• Kā sapīt glabājamo sīpolu ''bizi'' – arī tas paredzēts tirgus programmā 
• Igauņu kārumus mājup salūkojam Tartu 

 

1. 
 

Izbraucam plkst. 07:00 no stāvvietas Aspazijas bulvārī 5 un 7, Rīgā. 
Pa ceļam piestājam kafijas / WC pauzei pie Valmieras. 
Vispirms dodamies uz pazīstamo Konstantīna sīpolu saimniecību, kur spraigā ekskursijā 
uzzināsim par sīpoliem un Čudas ezerkrastu vecticībnieku sadzīvi, tad nobaudīsim mutē 
kūstošus pīrādziņus un patvāra tēju. 
Paraugāmies uz sarkanajām klintīm pāri ezera rāmajai virsmai, pirms doties uz gadatirgus 
lauku.  
Piedalāmies dienas notikumā - Kallastes Zivju un sīpolu gadatirgū, kas ir kļuvis par Peipusa 
apkārtnes vasaras noslēguma pasākumu. Kallaste, Pomoras vecticībnieku ciems ‘’Sarkanie 
kalni’’ pulcē cilvēkus no Igaunijas un kaimiņvalstīm.  
Mūsu ekskursijā tirgum pietiks laika - gan aplūkošanai, gan pirkumiem. Būs dažādas igauņu 
amatu preces, lauku un Peipusa ezera labumi, tomēr visam pamats ir piekrastes slavenie sīpoli! 
Vecticībnieku ģimenēm tie augstajās dobēs padodas vislabāk, līdz ar prasmēm sīpolus 
uzglabāt smagās dekorētās pīnēs. 
Priecēs arī Dienvidigaunijas kultūru programma - dziesmas, dejas, darbnīcas, tiks piedāvāta 
ezera zivju zupa un citas garšīgas tirgus lietas, notiks nelielu laivu izbraucieni pa ezeru.  
Iegādāsimies sīpolu pīnes, sīpolus maisos vai žāvētas zivis pēc vēlēšanās. 
Īsa fotopauze pie fon Nolkena Alatskivi pils – britu Balmorāla nelielas  kopijai ezerkrasta 
ainavā.  
Atceļā piestājam Tartu centrā pusdienu iespējai vai garšīgu igauņu lietu iegādei, no kamas līdz 
verikakk asinsdesai bekonā.  
Atgriešanās sākumpunktā Rīgā ap plkst. 22:00. 
Objektu secība var tikt mainīta vajadzības gadījumā.  

Ceļojuma cena: 40 EUR personai 
 

Ceļojuma cenā ir iekļauts:  
• Komfortabls transportlīdzeklis, autobuss ar kondicionētāju u.c., ar vietu sīpolu pirkumiem. 
• Visas ekskursijas / aktivitātes, kā norādīts programmā (izņemot ieejas biļešu maksu, maltītes) 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs: Barona iela 34, Rīga 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 

 © 2006 – 2023 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                              A.D. 2006 



MUNDUS TRAVELS     f MundusTravels     Zvaniet: 25443302 
• Profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi visā ceļojuma laikā 
• Izdales materiāli – sarunvalodas lapas 

Cenā nav iekļauts (papildus izdevumi): 
• Kostjas sīpolu saimniecība ar degustāciju 5 EUR personai 
• Tirgus ieejas maksa (paredzama, ap 2 EUR) 
• Personīgie izdevumi, maltītes, iepirkšanās un dāvanas  

 

Papildus izdevumus iespējams apmaksāt pirms ceļojuma, veicot ceļojuma apmaksu, vai sagatavot precīzu 
naudu, ko ceļojuma sākumā nodot grupas vadītājam! 
Atcerieties! Igaunijas ceļojumā ir nepieciešams personu apliecinošs dokuments – pase vai ID karte! 

 
Kā pieteikties:  
aizpildot pasūtījuma formu mājas lapā, 
piezvanot uz Mundus biroju 25443302 (Whatsapp), 
aizejot uz biroju Barona ielā 34, 10:00 - 18:00 darba dienās, 
uzrakstot e-pastu mundus@mundustravels.com. 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs: Barona iela 34, Rīga 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 

 © 2006 – 2023 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                              A.D. 2006 


	Līguma pielikums
	Sīpoli un vecticībnieki Peipusa svētkos
	Zivju un sīpolu gadatirgus Kallastē
	DEE1v  Rīga                            Sestdienas autobusa ekskursija 26. augustā

